GF/JSZF/70/1 (2024) iktatószám alatt létrejött Lebonyolítói Megállapodásban foglalt felhatalmazás alapján a jelen

okirat (a továbbiakban: Támogatói okirat) aláírásával az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló

368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Ávr.) 65/A. § b) pont ba) alpontja alapján

123.000.000,- Ft azaz egyszázhuszonhárommillió forint összegben támogatást (a továbbiakban: Támogatás)

biztosítok Magyar Életmód Orvostani Társaság Egyesület (székhely: 1015 Budapest, Ostrom utca 16. Fsz. 6.;

képviselő: Dr. Babai László István Elnök; adószám: 18597912-1-41; KSH statisztikai számjel: